
Kupní smlouva

Cj.MO4409/2023-1825
A§- č. 231825000049

í* Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany

y 4' 7 CZ60162694
Zaměstnance pověřený jednáním:

Velitel vojenského útvaru 1825

Bankovní spojení- ČNB N» In?',Vitězslav JMí>
Číslo účin: 4048XSkOPC28'Prahal

Kontaktu, osoba:

Kontaktní osoby pro fakturaci:

• ^.-esa pro doručování korespo

Vojenský útvar 1825
390 02 Tábor

(dále jen „kupující*4)

Sídlo:
IČO:
DIČ:
•hjímž jménem jedná:
bankovní spojení:
Číslo něvu:

Kontaktní osoba:

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba-

Siniple Lift s.r.o.
Zábrdovická 18/10a, 615 00 Brno
04352246
CZ04352246
Ing. Ondřej Svoboda, jednatel
Československá obehodní banka
285537628/0300

Actresa pro doručování k

Zábrdovická 18/10a, 615 00 Brno

(dále jen ..prodávající”)

<7- -'ouvu (dále jen „srnW, v sou,ad,
uiáicjen „ObčZ--,. na veřejnou zakfek„S0 VC P^ějších předg

- zadavan, veřejných zakázek, mimo působnost tohoto y.ákonT'P § 3zákona «• >34^2016 Sb.



II. Účel smlouvy
2.1. Účelem smlouvy je zabezpečení chodu dílen, centrálních skladů, skladu jednotek a běžné 

činnosti příslušníků vojenského útvaru 1825 1 abor.

III. Předmět koupě
t, i Předmětem koupě dle této smlouvy je následující zboží: 1 ks Schodišťový rudl RSC H300, 

1 ks Paletový vozík krátký NF25NL/800, 1 ks Paletový vozík s rychlozdyihem 
NF25NLQ. 1 ks Paletový vozík s váhou NF22NLS-719. 2 ks Plošinový vozík s drátěnými 
bočnicemi. 40 ks Ruční průtažná fólie. Dodávka zboží bude jako celek (v jednom závozu). 
Bližší specifikace požadovaného materiálu je upřesněna v bodě 5.2 této smlouvy.

IV. Předmět smlouvy
4.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupe uvedenou 

v ěl. !11 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující 
se touto smlouvou zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v cl. V. této smlouvy.

4.2 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

V. Kupní cena
5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, vyznění pozdějších 

Předpisů, dohodly, že kupní cena za zboží, specifikovaného v čl. 5.2. teto snu o u vy 
se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 94 790,19 Kč (devadesát čtyř. tisíc sedm 
.set devadesát korun českých devatenáct haléřů). V takto stanovené kupní cene jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (napr. DPH. náklady 
na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

5.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Zboží Jednotka Množství

Kupní cena 
za jednotku 

bez DPI 1 
(Kč)

Částka
DPH
(Kč)

Kupní cena 
za jednotku

vč. DPH 
(Kč)

Kupní
cena

celkem 
vč. DPH 

(Kč)

jsi nodisťový rudl RSCH3U0 kus 1 4 457.68 936,11 5 393.79 5 393.79

i':oi k\ ý vozík krátký NF25NL/800 kus 1 7 825.45 1 643,34 9 468.79 9 468.79

; Paletový vozík s rychlozdvihem NF25M.Q kus 1 8 458.00 1 776.20 10 234.29 10 254.26

Paletový vozík s váhou NF22NLS-719 kus 1 24 850.45 5 218.59 30 069.04 30 069.04

I»|, s i i. > ý \ o/ík s drátěnými bočnicemi

/, • r>loch> 800x1200mm
1 -při r .,o ecek 200mm 

- ' .- 'ka rámové konstrukce 4 mm

kus "> 13 325.45 2 798.34 16 123.79 32 247.58

1 Ruční průtažná folie 
-n. i.ronr/ 20 23 mic. váha 2.1 kg. barva 

šířka 500 mm
kus 40 152,35 31,99 184.34 7 376.70

č V\ CELKEM vě. DPH (Kč)
94 790,19



6I p .. .... v>. Doba a místo plněn/

^louvy, tedy v ČI. 3.1. ode dne účinnosti
nej později do 31. 7. 2023. Podepsane smlouvy v registru smluv, a to

6‘" p«h tirpo^odT^o hvfrký ů,var ,825' KP*-

o 12:00 hod., v Jiné dobč vždy po telefonické dluvě sL' tlí osobou^ ^ ^

7.1. Prodávaiíc[ . Vn: Do0acl podmínky, předání a převzetí zboží

7.2. obaipoužité’

7 , P,'° přcpravu SP'ňoval° požadavkyIfsICL^pLlých N “,e"’’’ k°nZerVaee a °^a„y

ro™«J předbmětu 2akázky v pisemné

0 nilnimalne v tomto rozsahu: ' ' ‘ y ku nebo v Písemném návodu)
■'plnění požadavků Zákona č 2^'IQO? , .

Předložením ES prohlášeni o shodě výrobht (CEr ýCh P°ŽadaVCÍch "a výrobky

7.4. sncisjednané

prostředkem dálkové komunikace dalumahudi,!u kdvzhožaXe'mHneb0JIným smluv<mvm
7.5 7h I" d0rU&ní faX°Vé neb0 telefo»ické zprávy aďrelvf ““

a dokumemaeSmyS Au M Wzítč st 3 ‘° **** dokladu

r. 7nL.m P°zdejsich právních předpisů na základe I ~ Sb- ° ochraně spotřebitele, 
pn P,?,mce zbSoučasně budou doručeny ve dvou vS h!, 7ktCrý budc ck)dá”

? — nebo

Prohlídku zboží za Předena jeho prohlídka,
technických. ' pcL ^Pmiuho oprávněný jednat ve věcech

7.7. Po provedené prohlídce:

přivezme zboží zásúip Mkupújtóho oprátměný^d' ^ Vad>' * kuP^o 
Pň Převzetí zboží dopj na ’7ech„v%77^cech “luckých, kretý 
prodávajícím datum, připojí svůj podpis íponeél ■ d°,dac,,1° ,,stu Předložené

b, ::r"předai

jakosti, druhu a proledlTežluS'ísmlo^”0' P°Žadovaném množství.



7.8. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím \ místě 
plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Předáním /boží 
ve vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech 
prodávajícím vmiste plnění z dopravního prostředku na místo určené zástupcem 
kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických a převzetí tohoto zboží kupujícím.

7.9. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických sepíše 
\ tomto případě s prodávajícím ve dvou vyhotoveních zápis o uložení obalu (dále jen 
..zápis'*). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího, datum uložení obalu, druh. množství 
a hodnotu obalů v Kč a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. Zápis bude 
podepsán zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických 
a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly na tom. že kupující není povinen uložené obaly 
vydat prodávajícímu před uplynutím smluvené doby jejich uložení. Při převzetí obalů 
z uložení předloží prodávající kupujícímu svůj výtisk zápisu a kupující doplní oba výlisky 
shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů kupujícím prodávajícímu, typ vozidla a jeho 
státní poznávací značku, čitelně jména a příjmení zástupce kupujícího oprávněného jednat 
ve věcech technických a prodávajícího, kteří poté oba výtisky zápisu podepíší. 
Po doplnění a podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá zástupce kupujícího oprávněný 
jednat ve věcech technických a druhý výtisk prodávající.

VIII. Platební a fakturační podmínky
8.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím 

na základe prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní učet 
uveden> na tomto daňovém dokladu (faktuře).

8.2. Kupující neposkytuje zálohy.
8.3. Součástí daňového dokladu musí být originální dodací list.
8.4. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 

prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání 
kupní cenv z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

8.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
c. 235. 2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) 
uvést následující údaje:
a;i „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1. !b( d() 

Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 
1825. 390 02 Tábor.";

b) agendové číslo smlouvy: 23115004129
c ) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle bodu čl. 5.2. teto smlouvy;
a> zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem - spisová značka nebo 

zápis v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci.
8.6. Kupující jc oprávněn před uplynutím lhúty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.



8'7' KUPUJÍCÍ vrátí di>ňový doklad uvedený v bodě 7 « , •, ,

d° *

*'8' «««důvod vráceni daňového 

2c oprávněným vrácení,, 'daňového dok,adu^ ZT? ^ dok,ad <f^™> s í 

platnost, daňového dokladu (faktury) a běží nová Ihům1 prestava běžet původní lhůta

^CZ£lhS^SbW^ny. dLh-°dy k « institutu

, edom, a souhlasí, že v lakovém případě bude olatha fu™' S.m UVni strany berou na 
snížena o dan z přidané hodnoty, kteri bude odwde °daVatel' za Podmět smlouvy 
správce daně místně příslušného dodavatel. Dodav alíob ““*«" °bra„y na účm 

<-_vys, částky odpovídající základu daně a nebude bdrz’uhradu za předmět smlouvy 
z přidané hodnoty odvedené na áěetjemu mí" ** da"*

9 , V1 . , 'X- Přt‘th°d V,astnictví a odpovědnost za škodu
čl. V-Šl'této smlouvy. Z^°^' ^ "» bujícího okamž.kem převzetí zboží ve smyslu

“■ stssass*" ” k""“°—M.»

10.1

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

7h .. . x- Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

■ JSZarSSrXSttSStS'právními pMpi,, nohl „0,yfa„j0 *,"2” m T ní ” ■ Plmftli
jakákoliv porušení povinností prodávajícího řádně dndJ h ? Vady sa pov;lžuJí

víetné nedostaíků v ***■*«*•

předmětsmlouvy' ,tdyž sevtdatTane zjevnoů^po’b - 'f pfcVezmc

/e /aruk> ”a 2boží tím nejsou dotčeny ' P dobe' Pov‘nnosti vyplývající

— a « Od převzetí zboží 

až ode S věcTdo°provozuU pokud kupu"^' béži ^-uční doba

od ;&i • «** avL°

odpovědnosti^ ^"a^ik^aMoÍ^ “Pl8tn4?i práva ze zák°nné

prodávající. y za Jakosl c' Pravá z náhrady škody, hradí
r1 a, o bczv adneho plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107 a § 2165 ObčZ.



10.7. Při předčasném plnění muže prodávající odstranit vady do doby určené pro odevzdání 
včci. Výkonem svého práva nesmi kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže 
nebo výdaje. Právo kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně 
i pro vady dokladů.

10.8. Práva z vady se uplatňují u prodávajícího, u kterého věc byla koupena. Je-li však 
\ potvrzení podle § 2166 uvedena jiná osoba určená k opravě, která je v místě 
prodávajícího nebo v místě pro kupujícího bližším, uplatní kupující právo na opravu 
u toho, kdo je určen k provedení opravy. Osoba takto určená k opravě provede oprav u 
\e lhůtě dohodnuté mezi prodávajícím a kupujícím při koupi věci.

10.9. Kupující uplatní právo zodpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží 
písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo taxem na jeho 
faxové spojení uvedené v této smlouvě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení 
zboží a popis vady.

1U.10. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnu ode dne jejího obdrženi.
10.11. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti 

prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího 
pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady 
a lhůtu. ve které kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající 
povinen se vyjádřil do 10 dnu ode dne doručení tohoto ohlášení.

10.12. Pokud prodávající povinnost stanovenou v čl. 10.11. této smlouvy nesplní, má se za to, 
že s Ihutou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

10.13. Y případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle čl. 10.11. teto 
smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní 
strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění 
vad za předpokladu, že požadavek prodávajícího jc oprávněný. Neodůvodni-!i 
nebo neprokáže-li dostatečně prodávající svůj požadavek na změnu terminu 
pro odstraněni vad, je prodávající povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení 
kupujícího.

10.14. Doba od uplatnění práva zodpovědnosti prodávajícího za vady zboží a zc záruky 
za jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.

10.15. Y případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo \adu, 
na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto 
vad. je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, 
a to na náklady prodávajícího.

10.16. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv zodpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů 
od doručení této výzvy.

XI. Smluvní pokuty
1 l.l.Nedodrží-li prodávající rozsah plnění uvedený v čl. IV. této smlouvy, má kupující piavo 

účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění včetně DPH za každý 
započatý den prodlení až do nápravy plnění, nejvýše však 100 % ceny plnění. Okamžik 
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.



11.2

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

reklamované vady zjišténrv^LVčn^Xbtsmluvn7poLmdnanéí0 ‘ermínU odstranění 
'*«■* DPH za každý započatý denpSÍLTÍ to TdJ* ^ °’5 % Z P'"«nl
;2eřýše však ,o°% ceny **. p- 

■ «*■***

Sa“?iKg Smluvni Stra™ b- oh.edu na to,

je vymahatelná samostatné vedle smluvních ^t v pl"^ ^ Náhnida "k°d-V

XII. Odstoupení od smlouvy, zánik smlouvy
Kupčící je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a 5 2107

kssíií SoSa itsw* ku-id

se o podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanoveni § 2002 ObčZ) “ “ '

smlouvy!* ^ Sm'°UVyPÍS£mn°U f°rm°U' 0dstouPení« doručuje podle čl, 13.5. této

Í"S:5S"é UplynUtím «*Éta P“° ^ od data doručení 

S"- ^ d°h0dly 'la t0m- Ž£ lat° Sml0UVa Zanikii ved>e Případů stanovených

^ tSSLjSESt Stran vyrovnáním účelné

b) SSŠSSS2e strany ku-íciho - -—

prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 dnu. 
nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, 
prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní,

2?“,^ povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, 
povtmosh POrUSen,m se rozumí neJméné třetí porušení jakékoliv

IV.

13.1
XIII. Zvláštní ujednání

Vyskytnou ij se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně

ttSSOBlG- ttífisiwS



13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

13.9.

13.10

13.11.

13.12

13.13

ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky.
Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, 
ke kterým ho opravňuje tato smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezeny ramee
jsou neplatné.
Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu^ ek 
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele postovn, licence podle zvláštního 
právního přepisu, doporučeně s dodejkou. nebo osobné proti potvrzeni o prevze . 
v případě že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít plat, den odmítnut 
nřevzcti za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v uloznt 
době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem 
od uložení a to. i když se smluvní strana o uloženi nedozvěděla. Ujednaní tohoto článku 
se nevztahují na doručování sjednané v čl. 7.5. teto smlouvy.
Do jde-li kc změně právní formy prodávajícího, jeho fúzí či rozdělením, resp. tedy 
přeměnou ve smyslu zákona ě. 125/2008 Sb.. o přeměnách obchodních spo ecnost 
l družstev ve znění pozdějších předpisuje prodávající povinen oznámit tuto skutečno 
“i hůt 5 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupujíc,

J v on to př pádě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé 
Čtlůvní strany. Výpovědní ihůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne mcs.ee 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Prodávající bere na vědomi, žc místem plněni jsou objekty dusité pro obranu^u

bo jehož působnosti tyto objekty dúlezite pro obranu státu naleží.
Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanoveni, 
která obsahují obchodní tajemství.
Prodávající je podle ustanovení § 2 ^nění' konS ve znění

SisV osXu"povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prov áděné v souvislosti s úhradou zbozi z veřejných \ ydaju.

práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví u ctích os .
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObéZ dohodly, že obchodní

zvyklosti nemají přednost před smlouvou.
Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednáni č, písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.



na sve reálné limity vyplývající z jeho podnikatokK ^de ^ Sm,ouvy bude s ohledem
opatření, jež budou cílit na zmírnění sociální us,lovaío pHjetí takových
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb zákoník Vn°S ' VC SpoIečnost’’ a t0 zejména

50 000,-^Kčl,bez,DPH^budeZs^nluvníavztahí-Ot^/,'le^rn^t11 smluvniho vztahu vyšší než

O registru smluv, ve znění pozdějších nřJ ™-°UVa P°d6 Zak°na č‘ 340/2015 Sb.,
v registru smluv. J P pisu? ze strany kupujícího zveřejněna

14.1.
XIV. Závěrečná ustanovení

p"p **»“w* h—*.
smluv. nam' " UCmnosh dnam zveřejnění smlouvy v registru

> 4-2. Jsou-lii v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou souěást.

nebo zmocněnými zástupci obou 0r«á^
se za změnu smlouvy nepovažují V nřínarlě - zápisy, protokoly apod.
nebo prodávajícího oprávněného jednat ve v' i .Zmueny, zastuPce kupujícího
dodatek kc smlouvě; sml”rana u kJé kl **"'<*** nebude vyhotoven

změnu oznámit druhé smluvní straně Účinnos/7^ ZaStl,f!Ce dosl°' Je Povmna tuto
oznámení příslušné smluv7střaně Zme"y^ okamžikem doručení

žesijipřečetly77j7u7lra1nhna’UJ':klZdě''e °bSah Smlouvy dobře znám,

a že smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo **

" 5STna V° dV°U VýtÍSCÍCh' Z "lchŽ obdrží jeden výtisk kupující a.jeden

V Táboře dne

podpiukovnik

Za kupujícího

V Brně dn

Ing. Ondř


